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Ofício n° 000/2024 – Nome do Órgão Demandante 

Jales/ SP, 00 de 0000000 de 2024.
Solicitação de emissão de Pedido de Empenho

1. QUALIFICAÇÃO DO PROCESSO
	Processo Licitatório 
	nº 000/2024

	Pregão Eletrônico 
	nº 000/2024

	Sistema de Registro de Preço 
	nº 000/2024

	Ata de Registro de Preço 
	nº 000/2024


2. JUSTIFICATIVA
Nota Explicativa: Esse item deve expor as razões pelas quais a contratação é necessária. Caso a necessidade seja advinda de uma obrigação estabelecida em convênio, informar o número do convênio e, se possível, o plano de trabalho para tal contratação, bem como encaminhar a documentação do convênio no processo. 

3. QUANTITATIVO
	ITEM
	CÓDIGO DO ITEM
	DESCRIÇÃO DO ITEM
	UNIDADE DE MEDIDA
	QUANTIDADE ESTIMADA

	0
	000.000.000
	DESCRIÇÃO DO ITEM
	UN
	000


4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

	ITEM
	QUANTIDADE
	FICHA
	FONTE
	CÓDIGO DE APLICAÇÃO
	NATUREZA DE DESPESA

	0
	00
	00
	00
	000.000
	3.3.90.00.00


 5. QUEM FEZ O DOCUMENTO

NOME DO AUTOR

Cargo

6. AUTORIZAÇÃO

NOME DO SECRETÁRIO(A)
Secretário(a) Municipal de .....
